ВЕНГЕРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2022 года

№ 2/1
	О ситуации на рынке труда на территории Венгеровского района на 01.11.2022

Заслушав информацию о ситуации на рынке труда на территории Венгеровского района на 01.11.2022, Комиссия решила:

1.Принять к сведению информацию о ситуации на рынке труда на территории Венгеровского района на 01.11.2022.
Координатор комиссии

Н.В.Гумалевская